
 

  
 

 

 

 All’albo di Istituto 

Al Personale docente a T.I. 

Al Sito Web di Istituto 
 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva interna di istituto personale docente scuola secondaria  

               di primo grado per l’a.s. 2018/2019. 
 

 

 

VISTA l’O.M. 203 del 08/03/2019 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per 

l’a.s. 2018/2019 

VISTI gli atti della scuola; 

VISTA la graduatoria provvisoria decreto n. 3674 del 29/4/2019 pubblicata in data 29/04/2019; 

VISTO che non sono pervenuti motivati reclami entro la data odierna; 

 

D E C R E T A 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna giovedì  09/05/2019, mediante   affissione 

all’Albo pretorio dell’istituto, la pubblicazione della graduatoria definitiva distinta per tipologia di posto del 

personale docente con contratto di lavoro a tempo ind. titolare presso questo istituto valevole per le operazioni 

di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’anno scolastico. 

Avverso la predetta graduatoria definitiva è ammessa per i soli vizi di legittimità, la presentazione  

di ricorso giurisdizionale al TAR entro 30 giorni. I termini decorrono dalla data di pubblicazione all’albo. 
 

 

 

                            F.to Il Dirigente Scolastico  

                             Prof.ssa Paola Cannavale 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L.g.s. n. 39/93 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sede centrale: via delle Terre Arnolfe n.10 ,05100 Terni/ tel. 0744-241265C.F.80007220553/mail: tric81800q@istruzione.it /  www.comprensivocampomaggiore.org.it 

TRIC81800Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003979 - 09/05/2019 - C03 - Graduatorie - U

mailto:tric81800q@istruzione.it
http://www.comprensivocampomaggiore.org.it/

